
Gr/disp. nomina ref. aziendale dpi fontana 

 

 
 

 

U.O.C. Gestione Affari Generali     

     Al Prof. Luca Fontana 

     D.A.I. di Sanità Pubblica,  

Farmacoutilizzazione  e Dermatologia 
 

e p.c.  Al Dott. Mauro Mormile  

    Responsabile dell’U.O.S.D.    

    Consulenze Pneumologiche 

D.A.I. di Medicina Interna ad Indirizzo 

Specialistico 
 

Al Dott. Abdul Karim Markabaoui 

D.A.I. di Chirurgia Generale e 

Specialistica 
 

 

Al Direttore del  D.A.I. di Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione  e Dermatologia 

 

Al Direttore del  D.A.I. di Chirurgia 

Generale e Specialistica 
 

Al Direttore del  D.A.I. di Medicina Interna 

ad Indirizzo Specialistico 
 

Al Direttore  Sanitario 
 

Al Direttore dell’U.O.C. Acquisizione di 

Beni e Servizi  
 

    LORO SEDI 
 

 

DISPOSIZIONE N. 53  DEL 10.03.2020 

 

Oggetto: Sostituzione Referente Aziendale  per  i D.P.I. (Dispositivi di Protezione Individuale) -  

Parziale rettifica della disposizione n. 492 del 21.11.2016. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Vista la disposizione n. 492  del 21.11.2016  con la quale veniva, tra l’altro, individuata quale 

Referente aziendale  per i D.P.I. (Dispositivi di Protezione Individuale), la Dott.ssa Daniela 

Schiavone, Dirigente medico, in servizio presso la Direzione Sanitaria; 

-Preso atto delle dimissioni rassegnate dalla Dott.ssa Daniela Schiavone; 

-Ritenuto di dover provvedere alla sostituzione della richiamata Dirigente nel succitato incarico ed 

individuato, per lo stesso, Prof. Luca Fontana, Dirigente medico in servizio presso il D.A.I. di Sanità 

Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia, come proposto dal Direttore Sanitario con nota prot. 

829 del 30.01.2020; 

DISPONE 

 



Gr/disp. nomina ref. aziendale dpi fontana 

per  tutto  quanto in premessa, che  qui  si  intende  integralmente  riportato: 

-Nominare, a parziale rettifica della disposizione n. 492 del 21.11.2016,  la S.V. quale Referente per 

i D.P.I. (Dispositivi di Protezione Individuale), in sostituzione della Dott.ssa Daniela  Schiavone, 

nominata con la richiamata disposizione; 

-La S.V. provvederà agli adempimenti di cui al citato ruolo, nel rispetto della normativa vigente ed 

in  conformità a quanto stabilito nella disposizione n.  492 del 21.11.2016;   

-Dare alla presente immediata esecuzione.  

 

 

        F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                                                             Avv. Anna IERVOLINO 

 

 

 
 F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

Dott.ssa Patrizia SPERANZA      


